
26.03.2014.                        „Службени лист општине Неготин“                    Број 11 – страна 63 

  

 
На основу члана 15. став 1. тачка 9. и члана 40. став 3. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 34/2010-УС. и 54/2011), Изборна комисија општине Неготин 

на седници одржаној 25. марта 2014. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА 

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

I 

 Утврђују се коначни резултати избора за одборнике Скупштине општине Неготин, 

одржаних  16. и 24. марта 2014. године, и то: 

1. Број бирача уписаних у бирачки списак  40854 

2. Укупан број бирача који су гласали  18635 

3. Број примљених гласачких листића  40824 

4. Број неважећих гласачких листића                   680 

5. Број важећих гласачких листића   17952 

6. Број бирача који су гласали ван бирачког места     676 

 

7. Број гласова и број мандата које су добиле поједине изборне листе 

 

Ред. 

број 
НАЗИВ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ Број гласова 

које је добила 

изборна листа 

Број мандата 

које је добила 

изборна листа 

1 „ИВИЦА ДАЧИЋ-Социјалистичка партија Србије (СПС), 

Јединствена Србија (ЈС)“ 

5215 14 

2 АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БУДУЋНОСТ У КОЈУ ВЕРУЈЕМ. 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА, 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ, НОВА 

СРБИЈА, СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ, ПОКРЕТ 

СОЦИЈАЛИСТА 

7734 20 

3 ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПУПС – ДР КРИСТИЈАН 

НИКОЛИЋ 

1287 3 

4 Радмила Геров – Либерално демократска партија 2543 6 

5 ВЛАШКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА  

– ПРИМАРИЈУС ДР СИНИША ЧЕЛОЈЕВИЋ 

   891 2 

6 Демократска странка Србије – Војислав 

Коштуница 

  282 0 

 

II 
 Решење о коначним резултатима објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

Број: 013-3-51/2014 

25.03.2014. године 

Н е г о т и н 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Бранислав Ликсаревић,с.р. 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

1. Решење о коначним резултатима избора за одборнике Скупштине општине 

Неготин                                                                                                                            63 

           

 


